

# JP Investment AB

559381-4683

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Markus L H T J Johansson, Styrelseledamot

2025-04-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flygutbildning & organisationsutveckling till små och medelstora företag samt förvaltar värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Vrena.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-19 - 2022-12-31
Nettoomsättning	585 582	392 750	150 800
Resultat efter finansiella poster	25 258	-37 016	67 265
Soliditet (%)	21	33	60

I samband med fortsatt ökad efterfrågan på flygutbildning har omsättningen ökat med knappt 50%. Detta går i linje med föregående års estimering.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	38 485	-20 972	42 513
Utdelning		-13 485		-13 485
Balanseras i ny räkning		-20 972	20 972	0
Årets resultat			383	383
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 028</b>	<b>383</b>	<b>29 411</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 028
Årets resultat	383
<b>Summa</b>	<b>4 411</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	4 411
<b>Summa</b>	<b>4 411</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		585 582	392 750
Övriga rörelseintäkter		0	4 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>585 582</b>	<b>397 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 771	-1 466
Övriga externa kostnader		-233 253	-149 556
Personalkostnader	2	-311 439	-283 768
Övriga rörelsekostnader		0	-236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-560 463</b>	<b>-435 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 119</b>	<b>-37 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139</b>	<b>450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 258</b>	<b>-37 016</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	17 788
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>17 788</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 258</b>	<b>-19 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 875	-1 744
<b>Årets resultat</b>		<b>383</b>	<b>-20 972</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 588	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 588</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 588</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		135 392	90 938
Övriga fordringar		31 256	1 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 648</b>	<b>92 868</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 995	7 583
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 995</b>	<b>7 583</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		746	29 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>746</b>	<b>29 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 389</b>	<b>129 992</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>179 977</b>	<b>129 992</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 028	38 485
Årets resultat		383	-20 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 411</b>	<b>17 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 411</b>	<b>42 513</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 304	0
Övriga skulder		136 262	87 479
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>140 566</b>	<b>87 479</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>179 977</b>	<b>129 992</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 588
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 588</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 588</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för JP Investment AB, 559381-4683  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Markus L H T J Johansson  
Markus L H T J Johansson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-04-04